หน้าที่2/7 (พิมพ์เมื่อวันที่ 9-01-2026, 4:25 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1
รายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น 57,900.-บาท
(ห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่้ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดเรียบร้อยแล้ว
รายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น 57,900.-บาท
(ห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่้ายในการจัดประชุมคณะกรรมการ ดังนี้
1.การสัมมนาให้ความรู้แลกเปลี่ยนประสบการณ์ที่โรงเรียน
- กลุ่มเป้าหมายระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน 4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน
2.การสัมมนาให้ความรู้แลกเปลี่ยนประสบการณ์ ณ สถานที่ของราชการ แบบ  ไป-กลับ จำนวน 1 วัน